
ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 10:00

Спортивна ходьба 5000 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 397 ДМИТРЕНКО Руслан Донецька, ЗСУ 22.03.1986 19:24.6h КМС Тобіас Д

2 1014 КОВАЛЕНКО Назар Київська, МОН, КОЦОП 09.02.1987 19:26.1h КМС Коваленко А.ю., 
Мартинов С.в.

3 378 ПУЗАНОВ Костянтин Донецька, ЗСУ 19.05.1991 19:43.0h КМС Тобіас Д, Мазур Є.і.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 10:00

Стрибки з жердиною  Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 525 ГЛАДІЙЧУК Яна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.05.1993 3.80 КМС Балахонова А, Строгалєв В.

380 400
O XXX

2 375 ФІЛІНА Вікторія Київська, К, КОШВСМ 14.09.1996 3.40 КМС Єременко Р.В. 
320 340 360
O XO XXX

3 67 ЯЩЕНКО Марія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

28.08.2001 3.00 I Корчмід О, Лисенко М.П.

280 300 320
O XO XXX

4 149 КОЛЕСНИК Тетяна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

24.12.2001 2.80 II Корчмід О, Лисенко М.П.

280 300
O XXX

5 1701 КРЕПКІНА Валентина м. Київ, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.09.1965 2.80 II

280 300
XO XXX

6 33 БАЛАБАЄВА Катерина Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

13.04.1999 2.80 II Черняєв О.Б.

280 300
XXO XXX



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 10:00

Штовхання ядра 4 кг Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1716 МАРУСЕНКО Світлана Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

17.05.1993 15.35 КМС Лисенко С.А.

15.25 15.35 14.95 15.22 X 15.28

2 598 САМОЛЮК Анна Київська, К, КОШВСМ 13.01.1988 15.07 КМС Самолюк А.А.О.М.
14.37 14.97 14.85 14.86 15.07 14.95

3 346 КРАВЧЕНКО Тетяна Київська, К, КОШВСМ 20.08.2000 13.50 I Самолюк А.А.О.М.
12.55 13.40 13.50 13.41 13.07 X

4 7 ГУРІН (ГРИНІШИНА) Наталія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

08.09.1998 13.29 I Ревенко М.Г., 
Нікітенко К.С. 

12.57 12.55 13.21 13.04 13.29 13.06

5 235 ШУХ Аліна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

12.02.1999 13.29 I Шух М.С. , Шух Аа

13.12 12.97 13.29 X 12.87 12.87

6 371 СЛОБОДА Дарина Київська, КОШВСМ 19.06.1995 13.27 I Ступаченко О.В.
12.66 X 12.93 X 13.27 13.01

7 346 КИРИЛЕНКО Вікторія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

01.12.1996 12.21 I Шух М.С. 

11.04 11.77 12.21 11.79 X X

8 864 НАУМЧИК Альона м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.10.1999 12.01 I Захарченко І.В.

11.49 X 11.55 11.19 11.62 12.01

9 133 ЛОБАН Юлія Чернігівська, ДЮСШ 
м.Козелець

07.08.2000 11.20 II Шарак О.В., 
Ковцун Д.М. 

11.16 11.20 10.67

10 509 КИРИЛЕНКО Анна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

12.06.1999 7.42 I юн Маслаков А.М., 
М`ягких К.

7.22 7.19 7.42

230 КАШИЧ Анна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

01.10.1997 DNS Шух М.С. 

876 ГАРАЩЕНКО Крістіна м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.03.1999 DNS Захарченко І.В.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 10:40

Спортивна ходьба 5000 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 416 СИЧОК Євгенія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

25.11.2000 27:02.7h II Гладченко В.І. , 
Лисенко М.П.

2 422 ГАЛЬЦОВА Євгенія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.11.1995 27:32.4h II Воропай А.М.

3 526 ШУНЕВИЧ Альона м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

31.10.1996 28:20.6h II Скрипник О.Т. 

202 ХУСАІНОВА Дар'я Житомирська, С, 
ЖСДЮСШОР

27.02.1998 DNS Чернов А.І.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 11:15

Стрибки з жердиною  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 30 МАЛИХІН Владислав Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

15.01.1998 5.40 МС Черняєв О.Б.

500 520 530 540 550
O XO XO XO XXX

2 210 ОСТРОВСЬКИЙ Даніїл Київська 19.01.1988 4.80 КМС Єременко Р.В. 
460 480 500
XXO O XXX

3 330 КРАВЧЕНКО Ілля Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

08.08.2000 4.60 I Черняєв О.Б.

460 480
XXO XXX

4 280 ВАРАВВА Антон Київська, КОШВСМ 02.04.1993 4.40 I Ступаченко О.В.
420 440 460
XXO XXO XXX

5 390 ЖИТНИК Віталій Київська, КОШВСМ 17.07.1996 4.20 I Черняєв О.Б.
420 440
XO XXX

375 КІРУ Кирило Київська, С, КОШВСМ 06.05.1996 NM Єременко Р.В. 



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 11:15

Штовхання ядра 7.260 кг Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1151 САМОЛЮК Віктор Київська, ЗСУ, КОШВСМ 05.09.1986 18.56 МС Самолюк А.А.О.М.
17.94 18.18 18.07 18.08 18.45 18.56

2 274 БАГАЧ Микола Київська, ЗСУ, КОШВСМ 24.06.1993 18.02 МС Багач О.М.
17.67 18.02 17.98 X X X

3 83 ЧЕРНІКОВ Владислав Дніпропетровська, 
Дніпро, СДЮСШОР №3 
Днп

08.03.1994 16.08 КМС Бр. Олійник, 
Закорко В.Я., Лапа Л

15.89 X X X X 16.08

4 1780 ПОПОВ Роман Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

12.10.1993 15.58 КМС Кондратенко П.Б.

14.56 X X 15.30 X 15.58

5 843 АНТИПЧУК Михайло м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

18.11.1998 12.87 II Захарченко І.В.

12.66 12.83 X 12.79 12.87 X

6 1778 РАКУНЕНКО Денис Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

28.07.1997 12.56 II Середа О

12.50 12.56 X X X X

7 1766 КРАВЧЕНКО Дмитро Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

04.02.1999 12.51 II Кондратенко П.Б.

11.04 11.77 12.12 12.27 12.46 12.51

8 2222 ВІРИЧ Юрій Чернігівська, "Інваспорт" 22.05.1997 11.91 II Середа О
11.34 11.42 11.91 11.76 11.75 11.54

9 650 ВЕРБІЛЕНКО Андрій м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

17.02.1999 11.16 II Кукуруз В

9.30 11.16 X

10 1364 МЕЛЬНИК Антон Кіровоградська, К, КЗ 
КДЮСШ №2 Крв

22.02.1991 8.94 Нищеменко В.А.

X X 8.94

11 646 КОЛЕСНИК Віталій м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

21.05.1999 7.09 Кукуруз В

7.09 X X

868 ЧЕРНЯХІВСЬКИЙ Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.12.1998 NM Захарченко І.В.

280 ВАРАВВА Антон Київська, КОШВСМ 02.04.1993 DNS Ступаченко О.В.

315 КЛИМУК Віктор м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.09.1998 DNS Захарченко І.В., 
Гурневич М.В.

1134 ЖИГИНАС Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

02.01.1998 DNS Хабін А.Р.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 13:20

Біг на 60 м з/б (0.840) Жінки  Забіги

  Забіг 1 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 346 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994 8.50 МС Копанайко С.

2 532 РУЧКІВСЬКА Наталія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1996 8.68 КМС Копанайко С., 
Гоняк В.М.

3 1490 СИНИЦЯ Інна Полтавська, К, ПОШВСМ 03.04.1985 9.07 I Щербак Ю.Є.

4 408 КИРИЛЕНКО Вікторія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

01.12.1996 9.92 II Шух М.С. 

400 БАРИЛО Марія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

31.08.1999 DNS Гредунови Н.М. та В.Т., 
Ступаченко О.І.

827 НАГОРНЮК Ольга м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

10.05.2000 DNS Ахкозова І

958 ЗАКАТОВА Ярослава Чернігівська, С, ОШВСМ 
Чрг

30.07.1994 DNS Бр Філіпових

  Забіг 2 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 373 ЧЕРЕМІСІНА Анастасія Київська, КОШВСМ 14.06.1994 8.90 КМС Ступаченко О.І.

2 235 ШУХ Аліна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

12.02.1999 8.95 I Шух М.С. , Шух Аа

3 1298 ПОТАПЕНКО Катерина м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

14.04.1988 10.42 III Маслаков А.М., 
Мельник Г.В.

19 ЯНОВСЬКА Олена Вінницька, К, ШВСМ Він 15.02.1990 DNS Черненков С.О. 

230 КАШИЧ Анна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

01.10.1997 DNS Шух М.С. 

509 ДЗЮБІНА Катерина Кіровоградська, Д, КЗ 
ОСДЮШОР-2 Крв

24.11.1999 DNS Абраменко В.І., 
Абраменко Н.Є.

  Забіг 3 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 515 ПЛОТІЦИНА Анна Київська, Д, КОШВСМ 01.01.1987 8.19 МС Паламарчук О

2 371 СЛОБОДА Дарина Київська, КОШВСМ 19.06.1995 9.11 I Ступаченко О.В.

3 133 ЛОБАН Юлія Чернігівська, ДЮСШ 
м.Козелець

07.08.2000 9.50 II Шарак О.В., 
Ковцун Д.М. 

17 БАШМАНОВА Юлія Вінницька, К, ШВСМ Він 04.03.1995 DNS Черненков С.О. 

53 МАРЧЕНКО Юлія Київська, МОН, КОШВСМ 05.08.1995 DNS Ступаченко О.І.

900 КУДІЙ Анна Черкаська, Д, 
ОСДЮСШОР Чрк

27.09.2000 DNS Вавринкевич В.В. 

916 ЗОЛОТАР Ольга м. Київ, ОК ім. 
І.Піддубного

10.01.2001 DNS Варда А.Є., Озірна І



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 13:20

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1274 НИКИФОРОВ Сергій Київська, МОН, КОШВСМ 06.02.1994 7.79 МС Гредунови Н.М. та В.Т.
X 7.77 7.79 7.69 6.09 X

2 1144 МАЗУР Владислав Житомирська, Д, ОШВСМ 
Жтм

21.11.1996 7.71 МС Лонський І

7.23 7.31 7.50 7.48 7.58 7.71

3 1704 ШИЯТИЙ Ростислав Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

01.01.1997 7.15 I Горбівненко О, 
Кивенко А.С.

7.15 6.97 6.87 6.75 6.85 6.83

4 1297 КОЗЛОВ Кирило м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.03.1993 6.99 I Козлова О.К. , 
Маслаков А.М.

6.99 X 6.89 X X 6.93

5 1598 ІСАЧЕНКОВ Ярослав Харкiвська, ШВСМ з л/а 02.03.1995 6.98 I Казак В.Ю.
6.98 X X X X 6.88

6 818 РЕЗАНОВ Олександр м. Київ, КМШВСМ 23.12.1997 6.96 I Резанова М., 
Резанов Є.А., 
Горбаченко Ю.С.

X 6.96 6.77 6.65 6.84 6.73

7 405 БІЛОБОРОДОВ Михайло Донецька, МОН, ДШВСМ 31.10.1993 6.79 II Голубцов А.В.
6.50 6.79 6.69 6.44 X X

8 824 РИКУС Ігор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.11.1995 6.76 II Голуб О.О.

X 6.71 X X X 6.76

9 460 АВРАМЕНКО Андрій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.03.2000 6.68 II Полінкова Н.П.

6.55 6.68 6.62

10 1691 ДРАГОЛЮБ Семен Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

08.03.1999 6.49 II Горбівненко О, 
Вишневий С.О. 

6.49 6.49 6.30

11 525 ЗАСУХА Артем Київська, ДШВСМ 13.02.1999 6.44 II Горбаченко Ю.С., 
Коваленко В.М.

X X 6.44

12 1363 ЧЕПУРНИЙ Андрій Кіровоградська, МОН, 
ДЮСШ №2 
м.Олександрія

28.01.1999 6.39 II Голубцов А.В., 
Окрайченко К.Й., 
Птахіна О

6.24 6.39 X

13 124 СМИРНОВ Сергій Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

27.10.1999 6.35 II Гредунови Н.М. та В.Т., 
Денисенко А.

6.35 X 6.27

14 1709 ПІСКОВИЙ Ярослав Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

24.12.1998 6.31 II Лисенко С.А.

6.31 6.22 6.17

15 1365 БЕЗШКУРЕНКО Павло Кіровоградська, К, КЗ 
КДЮСШ №2 Крв

12.07.2000 6.22 III Нищеменко В.А.

3.77 6.22 X

16 1299 ПОТАПЕНКО Юрій м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

17.03.1989 6.19 III Маслаков А.М., 
Мельник Г.В.

6.19 X 5.80

17 457 КОСАРЧУК Сергій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

24.03.1999 5.99 III Полінкова Н.П.

5.99 X 5.86

18 1304 КОВАЛЕВСЬКИЙ Кирило м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

04.09.1999 5.93 III Бережна Л, 
Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

X X 5.93

19 259 САНІВСЬКИЙ Олександр м. Київ, КМШВСМ 24.02.1998 5.81 III Колот А.В., 
Пустовойт І.Г.

X 4.26 5.81

20 420 ГЕДЗ Рікардо м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

11.09.1998 5.79 I юн Маслаков А.М., 
Скворцова Н.в

5.30 5.79 —

21 377 РОЗУМІЄНКО Іван м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

18.09.1987 4.98 II юн Маслаков А.М.

4.98 4.15 X



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 13:20

Стрибки у довжину Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

240 ШАРІКО Дмитро Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

22.06.1999 NM Гредунови Н.М. та В.Т., 
Кривоус Н.

520 НЕЛЕДВА Тарас Луганська, МОН-ЗСУ, 
ДШВСМ 

07.06.1992 NM Горбаченко Ю.С.

860 ЖЕВАГА Матвій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

11.06.2000 DNS Маслаков А.М., 
М`ягких К.

1490 ГОНЧАРЕНКО Сергій Полтавська, К, ПОШВСМ 17.03.1996 DNS Козлова В.М.

1496 МАТВЄЄВ Артем Полтавська, К, ПОДЮСШ 
"Колос" Плт

22.02.1998 DNS Козлова В.М., 
Хом`як О.В.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 13:40

Біг на 60 м з/б (1.067) Чоловіки  Забіги

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 251 КОПАНАЙКО Сергій м. Київ, КМШВСМ 05.11.1988 7.96 МС Басенко С., 
Копанайко Є.

2 345 ЧОРНОМАЗ Богдан м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

02.04.1996 8.16 КМС Копанайко С.

3 72 ШАМАТРІН Данило Дніпропетровська, 
Дніпро, СДЮСШОР №3 
Днп

28.08.1995 8.30 КМС Степанова Т.В.

4 334 СОЛЯНОВ Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

15.06.1997 8.35 КМС Голуб О.О.

ВОВК Данило м. Київ, ОК ім. 
І.Піддубного

16.05.2001 DNS Варда А.Є., 
Вятіорець С.Є.

71 ПРИДИБАЙЛО Андрій Дніпропетровська, 
Дніпро, СДЮСШОР №3 
Днп

22.05.1996 DNS Родкіна Т.І.

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 252 ШАМАТРИН Артем м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 15.06.1991 8.05 МС Басенко С.

2 409 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 8.38 КМС Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 

3 684 РОМАНЮК Дмитро Рівненська, ОСДЮСШОР 
Рвн

26.03.1997 8.49 КМС Бугайчук М.П.

4 280 ВАРАВВА Антон Київська, КОШВСМ 02.04.1993 8.61 I Ступаченко О.В.

5 365 ЖИТНИК Віталій Київська, КОШВСМ 17.07.1996 8.89 II Черняєв О.Б.

6 132 САВИН Максим Чернігівська, ДЮСШ 
м.Козелець

13.05.2000 10.23 I юн Шарак О.В.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 13:50

Біг на 60 м Жінки  Забіги

  Забіг 1 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 102 ГОЛЄНЄВА Анастасія Донецька, МОН, ДШВСМ 08.09.1995 7.87 I Клименко В.М. 

2 516 ГІЛІС Юлія Рівненська, ДШВСМ 09.04.1998 8.15 II Клименко В.М. 

3 1366 КОНСТАНТІНОВА Дар'я Кіровоградська, К, КЗ 
КДЮСШ №2 Крв

10.08.1999 8.29 II Нищеменко В.А.

4 407 БОТУЗОВА Анна м. Київ, КМШВСМ 26.01.1998 8.67 III Колот А.В.

273 ЛУКАШЕНКО Яна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

06.11.1996 DNS Махонін М., 
Гончаренко І.Я. 

330 БЄЛІК Марина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

20.12.2001 DNS Махонін М., 
Ржаніцин П.і.

916 ЗОЛОТАР Ольга м. Київ, ОК ім. 
І.Піддубного

10.01.2001 DNS Варда А.Є., Озірна І

  Забіг 2 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 390 КАЧУР Яна м. Київ, Д, КМШВСМ 13.01.1997 7.59 КМС Федорець В.А., 
Поліщук Т.

2 912 РУСНАК Марія Чернівецька, К, ШВСМ 
Чрн

21.08.1988 7.63 КМС Ячнюк І.О., Павлюк І.

3 358 БІБІК Ольга м. Київ, Д-С, ДШВСМ 05.02.1990 7.66 КМС Фадєєв О.Є.

4 379 АВРАМЧУК Іванна Київська, К, ДЮСШ 17.04.1998 7.78 I Прокудін О.М., 
Карандюк К.

5 228 ЛЕОНОВА Альона Житомирська, Д, ОШВСМ 
Жтм

09.08.1993 8.18 II Нікітіни А.В.,Н.М. 

6 654 ЧЕРНІК Анастасія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.03.2001 8.59 III Кочубей Л.І.

1085 ДОВГОПОЛ Діана Дніпропетровська, 
Дніпро, СДЮСШОР №3 
Днп

29.07.1998 DNS Бр. Злобіних

  Забіг 3 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 849 СТУЙ Христина м. Київ, Д, КМШВСМ 03.02.1988 7.50 МС Копанайко С.

2 998 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

13.09.1994 7.88 I Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

3 401 КАБАНОВА Марина м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

10.03.2000 8.11 II Ковальчук В.С.

4 510 ПАЛАДІЙ Марія Кіровоградська, Д, КЗ 
ОСДЮШОР-2 Крв

01.09.1994 8.18 II Абраменко В.І., 
Абраменко Н.Є.

5 910 ІВАНОВА Вікторія Черкаська, Д, 
ОСДЮСШОР Чрк

05.05.2000 8.19 II Вавринкевич В.В. 

6 445 ВОЗНА Наталія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

09.03.1999 8.66 III Маслаков А.М., 
Махонін М.П., 
Іванова Т.М.

968 МАКСИМЕНКО Катерина Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

22.11.1998 DNS Кривоус Н.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 13:50

Біг на 60 м Жінки  Забіги
  Забіг 4 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 515 ПЛОТІЦИНА Анна Київська, Д, КОШВСМ 01.01.1987 7.50 МС Паламарчук О

2 280 ФЕДОРОВА Олександра м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

25.12.2000 8.70 III Махонін М., 
Ржаніцин П.і.

3 380 ЧОРНОГУЗ Анна-марія м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

21.12.1999 9.00 I юн Каран В.Т., 
Вернигора Н.

371 СЛОБОДА Дарина Київська, КОШВСМ 19.06.1995 DNS Ступаченко О.В.

962 РУЧКО Христина Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

15.05.1999 DNS Кривоус Н.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 14:10

Біг на 60 м Чоловіки  Забіги

  Забіг 1 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 285 ДІРАВКА Валентин Харкiвська, ГК ДЮСШ 
"Харків"

25.05.1993 7.40 II Манжос М.В., 
Чурілін С.Г.

2 132 САВИН Максим Чернігівська, ДЮСШ 
м.Козелець

13.05.2000 7.65 III Шарак О.В.

203 БОДРОВ Ігор Харкiвська, Д, ХШВСМ 09.07.1987 DQ 162.7 Бодров В.В., 
Бодрова Н.Д.

124 СМИРНОВ Сергій Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

27.10.1999 DNS Гредунови Н.М. та В.Т., 
Денисенко А.

213 ДЗЮБЕНКО Назарій Житомирська, Д, ОШВСМ 
Жтм

27.09.1990 DNS Зорнік В.Р., Зорнік О.

270 ТКАЧУК Євген м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

11.03.1997 DNS Махонін М.

391 ПОДОЛЯНКО Сергій м. Київ, Д, КМШВСМ 06.09.1993 DNS Федорець В.А., 
Поліщук Т.

  Забіг 2 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 388 ЧЕПУРНИЙ Владислав м. Київ, Д, КМШВСМ 11.05.1997 6.84 КМС Федорець В.А., 
Поліщук Т.

2 381 КОСТЮЧЕНКО Сергій м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

20.02.1990 7.24 I Хмара О.Б.

3 299 ВАСИЛЕНКО Віктор м. Київ, У 29.10.1984 7.35 II

4 148 ШЕРЕМЕТ Юрій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

29.11.1998 7.59 II Гладченко В.І. , 
Ткаченко, 
Кочетков О.В. 

5 193 ПРОХОРЕНКО Володимир Чернігівська, ДЮСШ 
м.Козелець

02.12.2000 7.60 II Шарак О.В., 
Сергієнко В.

6 322 ЛУПУЛЧУК Максим м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.05.2000 8.50 II юн Махонін М., 
Ржаніцин П.і.

6 ОНОФРІЙЧУК Сергій Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

12.07.1983 DNS Турлюк В.М.

  Забіг 3 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 582 СОКОЛОВ Олександр Миколаївська, 
МСДЮСШОР Мик

06.12.1997 6.96 I Гриник І.В.

2 684 РОМАНЮК Дмитро Рівненська, ОСДЮСШОР 
Рвн

26.03.1997 7.15 I Бугайчук М.П.

3 208 ЧЕРНЯЄВ Ілля Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

30.07.1995 7.19 I Бр. Денисова

4 506 ЦАРЕНКО Євген Кіровоградська, К, КЗ 
КДЮСШ №2 Крв

02.01.1997 7.25 II Нищеменко В.А.

5 149 КОРНІЙЧУК Дмитро м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.04.1999 7.83 III Гладченко В.І. , 
Ткаченко Н., 
Кочетков О.В. 

6 645 КРИЖАНІВСЬКИЙ Дмитро м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

06.08.1998 7.98 III Кукуруз В

7 277 КАМЕНЧУК Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

03.04.1997 8.39 I юн Махонін М.П.

824 РИКУС Ігор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

09.11.1995 DNS Голуб О.О.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 14:10

Біг на 60 м Чоловіки  Забіги
  Забіг 4 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 915 ІБРАГІМОВ Еміль Чернівецька, У, ШВСМ 
Чрн

01.02.1990 6.92 КМС Слюсарев Г.Г.

2 411 ХОМЕНКО Максим м. Київ, КМШВСМ 24.10.1997 7.42 II Зенкова Т.П., 
Лаухін Ф.І. 

3 380 ТЕСЛЕНКО Максим Київська, К, ДЮСШ 15.01.1998 7.45 II Прокудін О.М., 
Ржаніцин П.і.

4 415 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Нікіта м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

19.01.2000 7.57 II Каран В.Т., 
Вернигора Н.

5 420 ГЕДЗ Рікардо м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

11.09.1998 7.84 III Маслаков А.М., 
Скворцова Н.в

507 СЕРДЮК Ярослав Кіровоградська, МОН, КЗ 
ОСДЮШОР-2 Крв

04.07.2000 DNS Косован О.В. , 
Приймак В.М. 

952 БОРЕЙКО Артем Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

09.12.1999 DNS Панасенко Л.О., 
Косован О.

  Забіг 5 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 222 БОНДАРЄВ Дмитро Київська, КОШВСМ 03.10.1993 7.06 I Мальченко М.В. 

2 966 ЗІМІН Анатолій м. Київ, КМШВСМ 14.06.1992 7.37 II Колот А.В.

3 965 СОКОЛОВ Владислав м. Київ, КМШВСМ 24.06.1996 7.40 II Колот А.В.

4 421 БОРОДІН Сергій м. Київ, КМШВСМ 14.10.1981 7.45 II Федорець В.А.

5 991 КРАЛЕВ Артур м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

14.11.1998 7.55 II Каран В.Т., 
Вернигора Н.

6 1365 БЕЗШКУРЕНКО Павло Кіровоградська, К, КЗ 
КДЮСШ №2 Крв

12.07.2000 7.62 II Нищеменко В.А.

961 ДУБОВИК Віктор Чернігівська, С, КДЮСШ 
№2 Чернігів

25.09.1995 DNS Бр Філіпових

  Забіг 6 (6)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 103 БАХІ ГЕЙ Жілдас Івано-Франківська, СК 
"Alias"

21.06.1993 7.06 I Фотуйма О.Я., 
Жмурко Т

2 366 ПОГОРІЛИЙ Владислав м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

14.05.2000 7.35 II Багнюк Т.

3 1 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

21.12.1998 7.50 II Турлюк В.М.

4 372 ОКЕРЕКЕ Марк м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

19.02.1999 7.66 III Басенко С., 
Резанов Є.А.

5 221 ЛЕВЧЕНКО Артем Житомирська, Д 22.11.1998 7.79 III Нікітіни А.В.,Н.М. 

6 860 ЖЕВАГА Матвій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

11.06.2000 7.86 III Маслаков А.М., 
М`ягких К.

7 734 ПАНЬКЕВИЧ Андрій м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

22.11.2001 8.77 II юн Гончаренко М.Я.

338 ПОЛИВАЧ Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.09.2001 DNS Гончаренко М.Я.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 14:45

Біг на 60 м з/б (1.067) Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 251 КОПАНАЙКО Сергій м. Київ, КМШВСМ 05.11.1988 7.92 МС Басенко С., 
Копанайко Є.

2 252 ШАМАТРИН Артем м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 15.06.1991 7.93 МС Басенко С.

3 345 ЧОРНОМАЗ Богдан м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

02.04.1996 8.07 МС Копанайко С.

4 409 ХОМЕНКО Кирило м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

07.12.1994 8.23 КМС Копанайко С., 
Лаухін Ф.І. 

5 334 СОЛЯНОВ Віктор м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

15.06.1997 8.23 КМС Голуб О.О.

6 72 ШАМАТРІН Данило Дніпропетровська, 
Дніпро, СДЮСШОР №3 
Днп

28.08.1995 8.24 КМС Степанова Т.В.

7 684 РОМАНЮК Дмитро Рівненська, ОСДЮСШОР 
Рвн

26.03.1997 8.44 КМС Бугайчук М.П.

8 280 ВАРАВВА Антон Київська, КОШВСМ 02.04.1993 8.53 КМС Ступаченко О.В.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 15:00

Біг на 60 м з/б (0.840) Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 515 ПЛОТІЦИНА Анна Київська, Д, КОШВСМ 01.01.1987 8.19 МС Паламарчук О

2 346 ЧУБКОВЦОВА Ганна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1994 8.43 МС Копанайко С.

3 532 РУЧКІВСЬКА Наталія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1996 8.65 КМС Копанайко С., 
Гоняк В.М.

4 373 ЧЕРЕМІСІНА Анастасія Київська, КОШВСМ 14.06.1994 8.83 КМС Ступаченко О.І.

5 235 ШУХ Аліна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

12.02.1999 8.87 КМС Шух М.С. , Шух Аа

6 371 СЛОБОДА Дарина Київська, КОШВСМ 19.06.1995 9.02 I Ступаченко О.В.

7 1490 СИНИЦЯ Інна Полтавська, К, ПОШВСМ 03.04.1985 9.11 I Щербак Ю.Є.

8 133 ЛОБАН Юлія Чернігівська, ДЮСШ 
м.Козелець

07.08.2000 9.44 I Шарак О.В., 
Ковцун Д.М. 



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 15:10

Біг на 60 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 849 СТУЙ Христина м. Київ, Д, КМШВСМ 03.02.1988 7.35 МС Копанайко С.

2 515 ПЛОТІЦИНА Анна Київська, Д, КОШВСМ 01.01.1987 7.47 МС Паламарчук О

3 390 КАЧУР Яна м. Київ, Д, КМШВСМ 13.01.1997 7.56 КМС Федорець В.А., 
Поліщук Т.

4 912 РУСНАК Марія Чернівецька, К, ШВСМ 
Чрн

21.08.1988 7.63 КМС Ячнюк І.О., Павлюк І.

5 358 БІБІК Ольга м. Київ, Д-С, ДШВСМ 05.02.1990 7.66 КМС Фадєєв О.Є.

6 102 ГОЛЄНЄВА Анастасія Донецька, МОН, ДШВСМ 08.09.1995 7.81 I Клименко В.М. 

7 998 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

13.09.1994 7.89 I Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

379 АВРАМЧУК Іванна Київська, К, ДЮСШ 17.04.1998 DNS Прокудін О.М., 
Карандюк К.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 15:15

Біг на 60 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 388 ЧЕПУРНИЙ Владислав м. Київ, Д, КМШВСМ 11.05.1997 6.78 МС Федорець В.А., 
Поліщук Т.

2 915 ІБРАГІМОВ Еміль Чернівецька, У, ШВСМ 
Чрн

01.02.1990 6.90 КМС Слюсарев Г.Г.

3 582 СОКОЛОВ Олександр Миколаївська, 
МСДЮСШОР Мик

06.12.1997 6.93 КМС Гриник І.В.

4 222 БОНДАРЄВ Дмитро Київська, КОШВСМ 03.10.1993 7.03 I Мальченко М.В. 

5 103 БАХІ ГЕЙ Жілдас Івано-Франківська, СК 
"Alias"

21.06.1993 7.04 I Фотуйма О.Я., 
Жмурко Т

6 684 РОМАНЮК Дмитро Рівненська, ОСДЮСШОР 
Рвн

26.03.1997 7.16 I Бугайчук М.П.

7 208 ЧЕРНЯЄВ Ілля Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

30.07.1995 7.18 I Бр. Денисова

8 381 КОСТЮЧЕНКО Сергій м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

20.02.1990 7.32 II Хмара О.Б.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 15:15

Стрибки у довжину Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 854 БЕХ Марина Хмельницька, МОН, 
ОЦФВУМ Хмл

18.07.1995 6.30 МС Крушинський В.В. 

5.94 X 6.24 6.00 6.30 X

2 235 ШУХ Аліна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

12.02.1999 6.26 МС Шух М.С. , Шух Аа

5.68 5.95 6.04 6.11 6.23 6.26

3 1207 БОРИСЕНКО Ольга Запорiзька, У, ШВСМ Зпр 23.03.1989 5.94 КМС Борисенко В.В.
5.87 5.88 X X 5.94 X

4 1368 ФІРСОВА Юлія Кіровоградська, С, 
ДШВСМ 

23.07.1994 5.92 КМС Голубцов А.В., 
Михалюкова Г.П.

5.13 X 5.92 5.90 5.84 —

5 1708 НІКІТІНА Анастасія Черкаська, С, 
ОСДЮСШОР Чрк

08.09.1994 5.77 I Горбівненко О

5.50 X 5.71 X 5.71 5.77

6 771 ЦИХОЦЬКА Руслана Чернівецька, ЗСУ-К, 
ДШВСМ 

23.03.1986 5.60 I Голубцов А.В.

X X 5.51 X 5.60 X

7 1490 СИНИЦЯ Інна Полтавська, К, ПОШВСМ 03.04.1985 5.40 II Щербак Ю.Є.
5.37 5.40 5.27 5.36 X 5.30

8 139 КАЛЕНСЬКА Ольга Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

26.10.1998 5.33 II Гредунова Н.М.

5.12 5.18 5.01 X X 5.33

9 1366 КОНСТАНТІНОВА Дар'я Кіровоградська, К, КЗ 
КДЮСШ №2 Крв

10.08.1999 5.05 III Нищеменко В.А.

5.05 5.04 3.00

10 1367 ДЮБАНОВА Альона Кіровоградська, К, КЗ 
КДЮСШ №2 Крв

02.06.1997 5.04 III Нищеменко В.А., 
Здітовецький Г.Б.

5.04 X X

11 346 КИРИЛЕНКО Вікторія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

01.12.1996 4.90 III Шух М.С. 

4.90 4.84 4.80

12 710 БЕРЕЖНА Єва м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.03.2000 4.85 III Бережна Л, 
Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

X X 4.85

13 133 ЛОБАН Юлія Чернігівська, ДЮСШ 
м.Козелець

07.08.2000 4.83 III Шарак О.В., 
Ковцун Д.М. 

X X 4.83

14 227 МЕЛЬНИЧУК Юлія Житомирська, ДЮСШ 
"Динамівець" Жтм

09.08.1999 4.78 III Лонський І

4.78 4.71 X

15 458 ШАБАЛОВА Анастасія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

22.04.2001 4.69 I юн Полінкова Н.П.

4.69 4.61 4.66

16 545 ШВЕЦЬ Ольга м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

06.08.2000 4.60 I юн Мальков К.

4.57 4.60 X

17 916 ІВАНОВА Вікторія Черкаська, Д, 
ОСДЮСШОР Чрк

05.05.2000 4.41 I юн Вавринкевич В.В. 

X X 4.41

53 МАРЧЕНКО Юлія Київська, МОН, КОШВСМ 05.08.1995 DNS Ступаченко О.І.

373 ЧЕРЕМІСІНА Анастасія Київська, КОШВСМ 14.06.1994 DNS Ступаченко О.І.

376 АЛЕКСАНДРОВА Ганна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

17.03.1993 DNS Маслаков А.М.

400 БАРИЛО Марія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

31.08.1999 DNS Гредунови Н.М. та В.Т., 
Ступаченко О.І.

857 КОЛОТІЙ Анастасія Хмельницька, МОН, 
ОЦФВУМ Хмл

09.01.1999 DNS Крушинський В.В. 

1085 ДОВГОПОЛ Діана Дніпропетровська, 
Дніпро, СДЮСШОР №3 
Днп

29.07.1998 DNS Бр. Злобіних



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 15:25

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1222 ШОСТАК Михайло Івано-Франківська, К, 
ШВСМ І-Ф

31.08.1996 53.92 II Федорчак В, 
Перегінець М.І.

396 СТОГНІЙ Едуард Київська, Д, ЦОП 25.01.1999 DQ 162.7 Романчук С.І.

339 ШМАРОВОЗ Антон м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

23.07.2001 DNS Гончаренко М.Я.

733 ПОПОВ Сергій Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

13.11.1994 DNS Мальченко М.В. 

  Забіг 2 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 8 КОВАЛЬЧУК Андрій Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

07.12.1997 54.23 III Турлюк В.М.

2 948 БАРИЛО Дмитро Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

15.09.1998 54.33 III Панасенко Л.О.

3 866 ВЕДМЕДЕНКО Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

10.03.1998 58.02 I юн Приходько В.М.

386 БЕЗРОДНИЙ Антон м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

06.06.1995 DNS Федорець В.А., 
Поліщук Т., 
Шурмельов С.О.

  Забіг 3 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 15 ДЕНИСЮК Денис Вінницька, К, СДЮСШОР 
Внц

21.01.1995 54.09 II Черненков С.О. 

2 361 ЄРМОЛАЄВ Олександр м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

13.10.1999 54.96 III Багнюк Т.

414 УЛЬЯНОВ Борис м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.04.1998 DNS Приходько В.М.

959 КОРОГОД Дмитро Чернігівська, С, КДЮСШ 
№2 Чернігів

30.07.1996 DNS Бр Філіпових

  Забіг 4 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 917 ДАНІЛОВ Олександр Чернівецька, К, ШВСМ 
Чрн

24.06.1987 50.52 КМС Ячнюк І.О., Павлюк І.

2 411 ХОМЕНКО Максим м. Київ, КМШВСМ 24.10.1997 51.76 I Зенкова Т.П., 
Лаухін Ф.І. 

3 1 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

21.12.1998 57.28 I юн Турлюк В.М.

298 ВОЛОВ Максим м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

01.04.1999 DNS Приходько В.М.

  Забіг 5 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 81 ЧЕСАК Микита Дніпропетровська, 
Дніпро, СДЮСШОР №3 
Днп

12.04.1997 51.10 I Степанова Т.В.

2 398 БАЙДАЛЮК Дмитро Київська, МОН, КОШВСМ 04.07.1996 51.41 I Лобанов О.

3 267 ОЛІЙНИК Ілля м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.03.1997 51.78 I Махонін М.

4 342 ХРИЧЕВ Вячеслав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.05.1999 55.30 III Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 15:25

Біг на 400 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 6 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 729 МАНИК Сергій Полтавська, К, ПОШВСМ 14.03.1993 51.51 I Іванов Е.О.

2 887 ПАВЛЕНКО Денис Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

08.07.1997 53.58 II Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. , 
Козюра В.В.

3 221 ЛЕВЧЕНКО Артем Житомирська, Д 22.11.1998 54.05 II Нікітіни А.В.,Н.М. 

ДЗЮБУК Роман м. Київ, ОК ім. 
І.Піддубного

08.04.1999 DNS Варда А.Є.

  Забіг 7 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 31 МАЦКЕВИЧ Олексій Волинська, Д, ШВСМ Влн 10.09.1994 50.46 КМС Вегнери О.і.,о.а,

2 385 ПОЛІЩУК Ренат м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

12.04.1997 51.58 I Федорець В.А., 
Поліщук Т., Каран В.Т.

3 1212 БІЛЕНКО Василь Івано-Франківська, 
"Інваспорт"

05.09.1989 54.24 III Антонець В

  Забіг 8 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1236 СЕНИК Станіслав Івано-Франківська, МОН, 
ШВСМ І-Ф

23.11.1996 49.42 КМС Дзундза Ю.М., 
Перегінець М.І.

2 888 НЕЧИПОРЕНКО Денис Черкаська, Д, ШВСМ Чрк 07.01.1990 49.57 КМС Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. 

3 82 РОДІОНЕНКО Михайло Дніпропетровська, 
Дніпро, СДЮСШОР №3 
Днп

01.08.2000 56.66 III Степанова Т.В., 
Чумаков О.М.

503 РОЗДОБУДЬКО Олександр Кіровоградська, МОН, 
ДЮСШ Олександрівська 
Крв

27.01.1991 DNS Приймак В.М. 

  Забіг 9 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 58 ДАНИЛЕНКО Данило Волинська, Д, ШВСМ Влн 10.10.1994 48.31 МС Вегнери О.і.,о.а,

2 296 БУРАКОВ Володимир Запорiзька, У, ШВСМ Зпр 06.05.1985 48.58 КМС Вегнери О.і.,о.а,

3 380 ТЕСЛЕНКО Максим Київська, К, ДЮСШ 15.01.1998 52.47 II Прокудін О.М., 
Ржаніцин П.і.

  Забіг 10 (10)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 16 ШАМРАЙ Олексій Вінницька, К, СДЮСШОР 
Внц

22.02.1999 54.95 III Черненков С.О. 

2 600 ХОМЕНКО Дмитро м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

24.03.1999 57.55 I юн Лаухін Ф.І. 

3 260 БЕГУНОВСЬКИЙ Давид м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

11.08.2001 58.50 I юн Гончаренко М.Я.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 15:55

Біг на 400 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 945 ТРОЯНСЬКА Діана Київська, КОШВСМ 20.09.1995 1:02.80 II Карпенко В., 
Гордієнко Л.В.

2 397 ЖМУРКО Анна Київська, МОН, КОШВСМ 24.10.1996 1:03.44 III Лобанов О., 
Лагункова Н

10 КОВТУН Інна Вінницька, К, СДЮСШОР 
Внц

25.08.1997 DNS Черненков С.О. , 
Кожарко С.М.

189 МАЗУРЕНКО Марія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1997 DNS Скрипник О.Т. 

  Забіг 2 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 390 КАЧУР Яна м. Київ, Д, КМШВСМ 13.01.1997 56.08 КМС Федорець В.А., 
Поліщук Т.

2 379 АВРАМЧУК Іванна Київська, К, ДЮСШ 17.04.1998 56.76 КМС Прокудін О.М., 
Карандюк К.

3 635 КАБУШКА Вікторія Полтавська, К, ПОШВСМ 03.04.1997 1:01.17 II Щербак Ю.Є.

4 278 ШОБОТЕНКО Катерина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

08.12.2000 1:07.61 I юн Махонін М., 
Ржаніцин П.і.

  Забіг 3 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 777 ЗЕМЛЯК Ольга Рівненська, Д, КМШВСМ 16.01.1990 54.34 МС Басенко С.

2 23 КОБА Джойс Вінницька, К, СДЮСШОР 
Внц

26.02.1998 55.22 КМС Прошин В.М.

3 215 ДРОЗДОВА Анна Житомирська, Д 28.02.1997 1:02.97 II Нікітіни А.В.,Н.М. 

4 355 ПОЛОЗЮК Єлізавета м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

26.10.2001 1:06.19 III Багнюк Т.

  Забіг 4 (4)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 389 МЕЛЬНИК Тетяна м. Київ, Д, КМШВСМ 02.04.1995 55.88 КМС Федорець В.А., 
Поліщук Т.

26 ТУРЛЮК Юлія Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

19.05.1996 DNF Турлюк В.М.

181 ЛОБАНОВА Лілія Донецька 14.10.1985 DNS Лобанов О.

516 ГІЛІС Юлія Рівненська, ДШВСМ 09.04.1998 DNS Клименко В.М. 



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 16:15

Біг на 1500 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 44 ФЕСЕНКО Роман Київська, МОН, КОШВСМ 04.04.1997 4:04.44 I Лобанов О.

2 508 КАЧАЛОВ Дмитро Кіровоградська, МОН, КЗ 
ОСДЮШОР-2 Крв

10.02.1998 4:13.93 II Лобанов О., 
Приймак В.М. 

3 393 ЦОПА Віктор м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

28.08.1990 4:19.16 II Гайдай П.З.

4 740 КОВАЛЬ Олександр м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 02.07.1991 4:20.51 II Тимощенко Ю.

5 268 ШУМИЛО Дмитро м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

25.07.1990 4:33.96 III Махонін М.

6 2 РИБЧЕНКО Денис Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

28.01.2001 4:40.32 III Турлюк В.М.

7 99 САХНО Володимир Чернігівська, К, ДЮСШ 
"К" Ніжинського р-ону

29.07.1970 4:42.30 III Сахно В.К.

8 305 БОНДАРЧУК Ігор м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

30.05.1999 5:14.62 II юн Махонін М., 
Ржаніцин П.і.

ЛИСЕНКО Олександр Київська, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.04.1955 DNS

23 ЗОЗУЛЯ Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.06.2000 DNS Воропай А.М., 
Зозуля С.

182 СТАТКЕВИЧ Євген м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

21.06.1998 DNS Скрипник О.Т. 

187 ЛУДЧЕНКО Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

30.03.1998 DNS Скрипник О.Т. 

317 ПРОКОФ'ЄВ Павло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.06.1998 DNS Севастьянов В

655 ІВАНЧУК Дмитро м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

13.04.1999 DNS Сташко І.П., Русс І.п.

  Забіг 2 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 284 БАДУН Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

17.11.1998 4:15.60 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

2 150 ПОЧЕПА Володимир м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

14.07.2000 4:19.94 II Гладченко В.І. 

3 205 КРАВЧУК Тимур Житомирська, К, 
ЖСДЮСШОР

04.02.1997 4:21.66 II Бр. Даниленка о.л.

4 274 КРАСТ Юрій м. Київ 27.10.1986 4:21.86 II Махонін М.

5 739 ПАВЛЮК Денис м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 21.05.1992 4:25.05 II Павлюк С., 
Лебедєв К.Л.

6 475 ПОЛІЩУК Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

28.11.1994 4:26.97 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

7 651 ГОНСЬКИЙ Олександр м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

18.01.2001 4:27.03 III Сташко І.П., Русс І.п.

8 378 РОМАНЕНКО Олександр Чернігівська, К, ДЮСШ 
"К" Ніжинського р-ону

26.06.1984 4:34.57 III Сахно В.К.

9 471 БОРИСЕНКО Андрій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

15.01.1999 4:35.91 III Лебедєви К.Л. та Н.В.

10 454 СОЛТАН Андрій м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

14.07.2000 4:39.00 III Сташко І.П., Русс І.п.

11 25 ІЩУК Олександр Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

29.01.1999 4:40.34 III Турлюк В.М.

12 285 ЯРОЦЬКИЙ Дмитро м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

13.10.1998 4:49.10 III Лебедєви К.Л. та Н.В.

314 БРАЖНИК Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

11.09.1998 DNS Скрипник О.Т. 



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 16:15

Біг на 1500 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 3 (3)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 749 СТРЕБКОВ Іван Тернопiльська, ШВСМ 
Трн

28.09.1991 3:54.10 КМС Сташко І.П., 
Степанюк о.і.

2 946 КАРПЕНКО Олександр Київська, ЗСУ, КОШВСМ 19.08.1995 3:58.06 I Карпенко В.

3 301 ШЕВЧЕНКО Сергій м. Київ, КМШВСМ 10.07.1996 4:00.85 I Сташко І.П., 
Москаленко О.І. 

4 74 ДАВИДЕНКО Микола Чернігівська, К, ДЮСШ 
"К" Ніжинського р-ону

03.07.1991 4:09.45 II Сахно В.К.

5 203 НОЧВАЙ Дмитро Житомирська, Д, 
ЖСДЮСШОР

23.02.1998 4:10.80 II Бр. Даниленка о.л.

6 180 КНИЖНИК Ігор м. Київ, НУФВСУ 09.06.1998 4:11.40 II Домарадська Г.Г., 
Гужва С

7 730 МАСЛАК Олександр Полтавська, К, ПОШВСМ 05.02.1985 4:14.01 II Гончар О

8 397 ЛУПИНА Дмитро м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

01.11.1994 4:16.51 II Гайдай П.З.

360 ПАНТЕЛЕЄВ (ПАЛІЙ) Максим м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

25.03.1999 DNF Сташко І.П., Русс І.п.

207 МАРИНИЧ Віталій Житомирська, ОШВСМ 
Жтм

03.06.1987 DNS Зорнік В.Р.

606 КІЩЕНКО Юрій Одеська, Д, ОО ШВСМ 
"Олімпієць"

04.08.1991 DNS Ліщинський І.І., 
Макарчук О., 
Олійник І.А.

939 КАЯФА Олег Хмельницька, Д, ШВСМ 
Хмл

04.04.1989 DNS Ліщук В.І., Макарчук О.

1216 ДЯКІВ Дмитро Івано-Франківська, К, 
ШВСМ І-Ф

22.01.1996 DNS Ничик В.В., 
Перегінець М.І.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 16:40

Біг на 1500 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 364 ШЕВЧЕНКО Анжеліка Київська, КОШВСМ 29.10.1987 4:27.20 КМС

2 745 СТРЕБКОВА (СОЛТАН) Наталія Тернопiльська, ШВСМ 
Трн

06.03.1995 4:28.13 КМС Сташко І.П., 
Степанюк о.і.

3 394 ПРОКОФ'ЄВА Євгенія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

05.06.1995 4:47.89 I Лебедєви К.Л. та Н.В., 
Сташко І.П.

4 310 КОВБА Вікторія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

21.07.1999 4:50.29 I Сташко І.П., 
Москаленко О.І. , 
Ковба С

5 653 ПИРОЖЕНКО Ксенія м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

06.02.1998 4:52.09 I Сташко І.П., 
Макарчук О., Русс І.п.

6 884 МІЛЛЕР Галина Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

05.08.1996 5:01.20 II Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. 

7 20 ФЛОРА Ганна Вінницька, К 27.12.1994 5:02.15 II Митурич В.М.

8 318 МИСЮРА Єлізавета м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

06.08.1998 5:02.52 II Скрипник О.Т. 

9 652 ДОВГУША Ірина м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

03.10.2000 5:05.79 II Сташко І.П., Русс І.п.

10 883 ПОЛІЩУК Анастасія Черкаська, Д, 
ОСДЮСШОР Чрк

07.03.2001 5:08.44 II Вавринкевич В.В. 

8 АКСЕЛЬРАД Тетяна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

14.08.1999 DNS Лобанов О.

291 ПІТІРІМОВА Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

18.11.1990 DNS Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

325 ЛЕОНОВА Уляна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1999 DNS Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 16:50

Біг на 2000 м з/п Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 949 ВАЩЕНКО Марія Чернігівська, У, КДЮСШ 
"У" Чрг

11.06.1996 7:03.89 II Лагункова Н, 
Клюєв А.О. , 
Філіпов В.в.

2 5 ОНИЩУК Богдана Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

27.11.1998 7:50.12 III Турлюк В.М.

3 422 ГАЛЬЦОВА Євгенія м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

01.11.1995 8:00.63 I юн Воропай А.М.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 9 січня 2017 р. 17:10

Біг на 3000 м з/п Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 201 КОВАЛЬ Василь Житомирська, Д, ОШВСМ 
Жтм

11.11.1989 8:39.92 КМС Даниленко О.Л. 

2 23 ЗОЗУЛЯ Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.06.2000 9:14.65 I Воропай А.М., 
Зозуля С.

3 4 КУДЛИК Назарій Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

20.07.1998 9:54.87 II Турлюк В.М.

4 3 КЛОЧКО Артем Чернігівська, К, ДЮСШ 
"К" Ніжинського р-ону

12.12.1995 10:55.51 III Сахно В.К.

5 963 СЛІСАРЕНКО Сергій Чернігівська, С, КДЮСШ 
№2 Чернігів

30.12.1994 10:57.46 III Бр Філіпових

6 330 ШАРИЙ Євгеній Чернігівська, К, ДЮСШ 
"К" Ніжинського р-ону

05.08.1995 11:39.01 Сахно В.К.

9 МАЙСТРУК Павло Вінницька, К, МДЮСШ 
№1 Він

13.07.1997 DNF Турлюк В.М.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 11:00

Біг на 200 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 102 ГОЛЄНЄВА Анастасія Донецька, МОН, ДШВСМ 08.09.1995 26.15 I Клименко В.М. 

2 380 ЧОРНОГУЗ Анна-марія м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

21.12.1999 29.94 III Каран В.Т., 
Вернигора Н.

273 ЛУКАШЕНКО Яна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

06.11.1996 DNS Махонін М., 
Гончаренко І.Я. 

  Забіг 2 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 635 КАБУШКА Вікторія Полтавська, К, ПОШВСМ 03.04.1997 27.44 II Щербак Ю.Є.

358 БІБІК Ольга м. Київ, Д-С, ДШВСМ 05.02.1990 DNS Фадєєв О.Є.

401 КАБАНОВА Марина м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

10.03.2000 DNS Ковальчук В.С.

  Забіг 3 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 379 АВРАМЧУК Іванна Київська, К, ДЮСШ 17.04.1998 25.38 КМС Прокудін О.М., 
Карандюк К.

2 998 ШУЛЬГА Євгенія Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

13.09.1994 26.41 I Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

3 916 ІВАНОВА Вікторія Черкаська, Д, 
ОСДЮСШОР Чрк

05.05.2000 27.26 II Вавринкевич В.В. 

445 ВОЗНА Наталія м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

09.03.1999 DNS Маслаков А.М., 
Махонін М.П., 
Іванова Т.М.

  Забіг 4 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 210 ПОТІХА (СІЛІНА) Олександра Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

15.04.1995 26.20 I Бр. Денисова

2 260 БОТУЗОВА Анна м. Київ, КМШВСМ 26.01.1998 29.02 III Колот А.В.

3 330 БЄЛІК Марина м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

20.12.2001 29.96 III Махонін М., 
Ржаніцин П.і.

390 КАЧУР Яна м. Київ, Д, КМШВСМ 13.01.1997 DNS Федорець В.А., 
Поліщук Т.

  Забіг 5 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 945 ТРОЯНСЬКА Діана Київська, КОШВСМ 20.09.1995 27.72 II Карпенко В., 
Гордієнко Л.В.

189 МАЗУРЕНКО Марія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

28.05.1997 DNS Скрипник О.Т. 

389 МЕЛЬНИК Тетяна м. Київ, Д, КМШВСМ 02.04.1995 DNS Федорець В.А., 
Поліщук Т.

900 КУДІЙ Анна Черкаська, Д, 
ОСДЮСШОР Чрк

27.09.2000 DNS Вавринкевич В.В. 



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 11:05

Стрибки у висоту  Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 71 СПІЛЬНЯК Сергій м. Київ, ЗСУ, КМШВСМ 04.06.1995 2.15 МС Журавльов В.К.
200 205 210 215 220 223
O O XO O XX— X

2 ДОРОФЄЄВ Владислав м. Київ, КМШВСМ 22.04.1994 2.10 КМС Журавльов В.К., Коваль В.І.
195 200 205 210 215
O O O XO XXX

3 1369 МОКРЯК Антон Кіровоградська, С, КЗ 
ОСДЮШОР-2 Крв

25.09.1999 2.00 I Здітовецький Г.Б.

185 190 195 200 205
O O O O XXX

4 ОГОЛЬ Павло м. Київ, КМШВСМ 03.07.1997 2.00 I Журавльов В.К.
185 190 195 200 205
O O O XXO XXX

5 ПРИЗИГЛЕЙ Дмитро м. Київ, КМШВСМ 05.05.1998 1.95 I Журавльов В.К.
185 190 195 200 205
O O O XX— X

218 ЛОНСЬКИЙ Віктор Житомирська, Д, ОШВСМ 
Жтм

27.10.1995 DNS Лонський І

1143 БАРАННІКОВ Олександр Житомирська, Д, ОШВСМ 
Жтм

23.01.1997 DNS Лонський І



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 11:10

Потрійний стрибок Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 509 ПТАШКІНА Тетяна Луганська, МОН, ЦШВСМ 10.01.1993 12.78 I Голуб О.О.
X X 12.78 X X X

2 823 ДУМЧЕВА Анастасія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

12.06.1997 12.42 I Голуб О.О.

12.15 12.42 12.27 12.30 12.20 12.33

3 1290 ПРОЙДИСВІТ Олександра Київська, МОН, КОЛІФКС 
Б.Ц.

18.11.1997 12.29 I Кириченко Л., 
Балясников В.В. 

X 12.13 12.18 X 12.29 12.11

4 517 СІНЕЙ Марія Дніпропетровська, МОН, 
ДШВСМ 

29.03.1997 12.07 I Горбаченко Ю.С.

X X 12.07 X X X

5 333 БАБІЧ Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

22.11.2000 11.61 II Голуб О.О., 
Кочубей Л.І.

11.42 11.61 X 11.59 X X

6 710 БЕРЕЖНА Єва м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

09.03.2000 11.57 II Бережна Л, 
Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

11.34 11.57 X 11.33 X X

7 1298 ПОТАПЕНКО Катерина м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

14.04.1988 11.08 III Маслаков А.М., 
Мельник Г.В.

X X 11.08 X X —

376 АЛЕКСАНДРОВА Ганна м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

17.03.1993 DNS Маслаков А.М.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 11:20

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 733 ПОПОВ Сергій Київська, ДЮСШ 
П-Хмельницька

13.11.1994 24.20 I Мальченко М.В. 

2 415 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Нікіта м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

19.01.2000 24.20 I Каран В.Т., 
Вернигора Н.

3 965 СОКОЛОВ Владислав м. Київ, КМШВСМ 24.06.1996 24.44 II Колот А.В.

4 866 ВЕДМЕДЕНКО Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

10.03.1998 26.00 III Приходько В.М.

  Забіг 2 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 384 ГОРДІЙЧУК Максим Київська, К, ДЮСШ 19.09.1997 24.11 I Шурмельов С.О.

2 1212 БІЛЕНКО Василь Івано-Франківська, 
"Інваспорт"

05.09.1989 24.74 II Антонець В

219 ПАНЦЮК Дмитро Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

02.05.2000 DNS Зінченко А.

645 КРИЖАНІВСЬКИЙ Дмитро м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№14 Київ

06.08.1998 DNS Кукуруз В

  Забіг 3 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 991 КРАЛЕВ Артур м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

14.11.1998 24.64 II Каран В.Т., 
Вернигора Н.

366 ПОГОРІЛИЙ Владислав м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

14.05.2000 DNS Багнюк Т.

507 СЕРДЮК Ярослав Кіровоградська, МОН, КЗ 
ОСДЮШОР-2 Крв

04.07.2000 DNS Косован О.В. , 
Приймак В.М. 

952 БОРЕЙКО Артем Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

09.12.1999 DNS Панасенко Л.О., 
Косован О.

  Забіг 4 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 992 СИДОРОВ Нікіта м. Київ, МОН, ДЮСШ 
№17 Київ

03.07.2000 23.72 I Каран В.Т., 
Вернигора Н.

2 948 БАРИЛО Дмитро Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

15.09.1998 24.01 I Панасенко Л.О.

3 114 ХОМЕНКО Дмитро м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

24.03.1999 25.53 III Лаухін Ф.І. 

414 УЛЬЯНОВ Борис м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.04.1998 DNS Приходько В.М.

  Забіг 5 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 411 ХОМЕНКО Максим м. Київ, КМШВСМ 24.10.1997 23.14 I Зенкова Т.П., 
Лаухін Ф.І. 

2 421 БОРОДІН Сергій м. Київ, КМШВСМ 14.10.1981 23.88 I Федорець В.А.

3 377 ДВОРНІКОВ Андрій Чернігівська, У, ДЮСШ 
"Атлет" Чрг

06.01.1995 24.68 II Вятіорець С.Є., 
Середа С.С.

4 148 ШЕРЕМЕТ Юрій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

29.11.1998 25.22 II Гладченко В.І. , 
Ткаченко, 
Кочетков О.В. 



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 11:20

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 6 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 361 ЄРМОЛАЄВ Олександр м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

13.10.1999 24.04 I Багнюк Т.

2 372 ОКЕРЕКЕ Марк м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

19.02.1999 25.46 III Басенко С., 
Резанов Є.А.

386 БЕЗРОДНИЙ Антон м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

06.06.1995 DNS Федорець В.А., 
Поліщук Т., 
Шурмельов С.О.

734 ПАНЬКЕВИЧ Андрій м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

22.11.2001 DNS Гончаренко М.Я.

  Забіг 7 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 230 ШУЛЬГА В'ячеслав Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

24.05.1998 23.41 I Бр. Денисова

2 285 ДІРАВКА Валентин Харкiвська, ГК ДЮСШ 
"Харків"

25.05.1993 23.48 I Манжос М.В., 
Чурілін С.Г.

3 383 ДОЛГОВ Володимир Київська, К, ДЮСШ 01.01.2000 24.16 I Шурмельов С.О.

4 322 ЛУПУЛЧУК Максим м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.05.2000 25.67 III Махонін М., 
Ржаніцин П.і.

  Забіг 8 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 222 БОНДАРЄВ Дмитро Київська, КОШВСМ 03.10.1993 22.88 КМС Мальченко М.В. 

2 212 ШЕЛЕСЬКО Ростислав Житомирська, К, ДЮСШ 
Колос

26.06.1997 23.12 I Цуд І., Грибук В.

3 338 ПОЛИВАЧ Владислав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.09.2001 25.94 III Гончаренко М.Я.

684 РОМАНЮК Дмитро Рівненська, ОСДЮСШОР 
Рвн

26.03.1997 DNS Бугайчук М.П.

  Забіг 9 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 385 ПОЛІЩУК Ренат м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

12.04.1997 23.49 I Федорець В.А., 
Поліщук Т., Каран В.Т.

2 149 КОРНІЙЧУК Дмитро м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

23.04.1999 25.11 II Гладченко В.І. , 
Ткаченко Н., 
Кочетков О.В. 

3 277 КАМЕНЧУК Владислав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

03.04.1997 25.32 II Махонін М.П.

213 ДЗЮБЕНКО Назарій Житомирська, Д, ОШВСМ 
Жтм

27.09.1990 DNS Зорнік В.Р., Зорнік О.

  Забіг 10 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 582 СОКОЛОВ Олександр Миколаївська, 
МСДЮСШОР Мик

06.12.1997 22.72 КМС Гриник І.В.

2 729 МАНИК Сергій Полтавська, К, ПОШВСМ 14.03.1993 23.02 КМС Іванов Е.О.

6 ОНОФРІЙЧУК Сергій Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

12.07.1983 DNS Турлюк В.М.

260 БЕГУНОВСЬКИЙ Давид м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

11.08.2001 DNS Гончаренко М.Я.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 11:20

Біг на 200 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 11 (11)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 380 ТЕСЛЕНКО Максим Київська, К, ДЮСШ 15.01.1998 23.85 I Прокудін О.М., 
Ржаніцин П.і.

2 1 КАМОЦЬКИЙ Олександр Вінницька, МДЮСШ №1 
Він

21.12.1998 24.55 II Турлюк В.М.

БОДРОВ Ігор Харкiвська, Д, ХШВСМ 09.07.1987 DNS Бодров В.В., 
Бодрова Н.Д.

391 ПОДОЛЯНКО Сергій м. Київ, Д, КМШВСМ 06.09.1993 DNS Федорець В.А., 
Поліщук Т.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 11:50

Біг на 800 м Жінки  Фінал

  Забіг 1 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 293 ЯСТРЕБ Ярослава м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

19.06.1998 2:28.55 II Приходько В.М.

2 883 ПОЛІЩУК Анастасія Черкаська, Д, 
ОСДЮСШОР Чрк

07.03.2001 2:29.75 II Вавринкевич В.В. 

3 299 ШКУРКО Вікторія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

25.12.1998 2:35.67 III Приходько В.М.

4 355 ПОЛОЗЮК Єлізавета м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

26.10.2001 2:43.95 III Багнюк Т.

316 КУПРІЄЦЬ Лілія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.02.1999 DNS Скрипник О.Т. 

656 КОЛЕСНИК Євгенія Полтавська, К, ПОДЮСШ 
"Колос" Плт

10.11.1998 DNS Чепіжний С.Ю., 
Петренко М.П. 

  Забіг 2 (2)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 510 ПЕТЛЮК Тетяна м. Київ, Д, ДШВСМ 22.02.1982 2:05.77 МС Фадєєв О.Є.

2 364 ШЕВЧЕНКО Анжеліка Київська, КОШВСМ 29.10.1987 2:09.52 КМС

3 943 СИДОР Олександра Київська, КОШВСМ 13.06.1996 2:17.66 I Карпенко В., 
Озерчук Б.О.

4 412 КОВАЛЬОВА Анастасія Київська, МОН, КОШВСМ 12.07.1993 2:19.79 I Приходько В.М.

5 397 ЖМУРКО Анна Київська, МОН, КОШВСМ 24.10.1996 2:26.00 II Лобанов О., 
Лагункова Н

181 ЛОБАНОВА Лілія Донецька 14.10.1985 DNS Лобанов О.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 12:00

Потрійний стрибок Чоловіки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1297 КОЗЛОВ Кирило м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

21.03.1993 15.39 КМС Козлова О.К. , 
Маслаков А.М.

X 15.20 15.39 X X 15.35

2 519 СТАНЧЕВ Андрій м. Київ, ДШВСМ 10.07.1993 15.26 КМС Горбаченко Ю.С., 
Пустовойт І.Г.

X X 15.26 15.10 X 15.05

3 460 АВРАМЕНКО Андрій м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

17.03.2000 14.43 I Полінкова Н.П.

13.80 13.79 13.98 14.43 X X

4 1299 ПОТАПЕНКО Юрій м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

17.03.1989 13.95 II Маслаков А.М., 
Мельник Г.В.

13.95 13.38 13.64 13.59 X X

5 1363 ЧЕПУРНИЙ Андрій Кіровоградська, МОН, 
ДЮСШ №2 
м.Олександрія

28.01.1999 13.85 II Голубцов А.В., 
Окрайченко К.Й., 
Птахіна О

X 13.39 13.85 X 13.61 13.68

6 1304 КОВАЛЕВСЬКИЙ Кирило м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

04.09.1999 13.70 II Бережна Л, 
Окрайченко К.Й., 
Голубцов А.В.

X 13.53 13.70 X X X

7 513 ШАРАПОВ Андрій м. Київ, ДШВСМ 22.02.1995 13.32 II Горбаченко Ю.С., 
Пустовойт І.Г.

X X 13.32 13.08 X X

168 ХОМЕНКО Юрій Київська, К, КОШВСМ 20.06.1994 NM Єременко Р.В. 

317 ДЯКІВ Михайло Дніпропетровська, Дніпро 18.05.1989 NM Арнанджі 

МОЛЧАНОВ Данило Дніпропетровська, 
Дніпро, ДШВСМ 

17.10.1997 DNS Орнанджі А.І.

377 РОЗУМІЄНКО Іван м. Київ, "Інваспорт", ПНЗ 
ДЮСШ "Шанс"

18.09.1987 DNS Маслаков А.М.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 12:05

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал

  Забіг 1 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 342 ХРИЧЕВ Вячеслав м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

16.05.1999 2:07.40 II Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

2 216 ЛУЦЕНКО Дмитро Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

29.04.1998 2:09.87 II Бр. Денисова

3 274 КРАСТ Юрій м. Київ 27.10.1986 2:10.56 III Махонін М.

4 305 БОНДАРЧУК Ігор м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

30.05.1999 2:35.81 III юн Махонін М., 
Ржаніцин П.і.

187 ЛУДЧЕНКО Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

30.03.1998 DNS Скрипник О.Т. 

298 ВОЛОВ Максим м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

01.04.1999 DNS Приходько В.М.

1216 ДЯКІВ Дмитро Івано-Франківська, К, 
ШВСМ І-Ф

22.01.1996 DNS Ничик В.В., 
Перегінець М.І.

  Забіг 2 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 267 ОЛІЙНИК Ілля м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

14.03.1997 2:01.06 II Махонін М.

2 314 БРАЖНИК Олександр м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

11.09.1998 2:04.06 II Скрипник О.Т. 

3 306 ПАНЧЕНКО В'ячеслав м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

18.06.1997 2:04.96 II Лебедєви К.Л. та Н.В., 
Сташко І.П.

4 ЛИСЕНКО Олександр Київська, Клуб "Юкрейн 
Мастєрс Атлетікс"

05.04.1955 2:30.06 II юн

182 СТАТКЕВИЧ Євген м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

21.06.1998 DNS Скрипник О.Т. 

  Забіг 3 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 249 ЗАГРЕБЕЛЬНИЙ Олександр Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

16.09.1999 2:01.81 II Озерчук Б.О., 
Кулеша М.М.

2 1500 ПРОСТАК Роман Полтавська, К, ПОДЮСШ 
"Колос" Плт

13.06.1997 2:02.17 II Чепіжний С.Ю., 
Фенько В

3 657 БАНДУРКА Артем Полтавська, К, ПОДЮСШ 
"Колос" Плт

06.04.1998 2:02.76 II Чепіжний С.Ю., 
Фенько В

4 317 ПРОКОФ'ЄВ Павло м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.06.1998 2:03.68 II Севастьянов В

5 339 ШМАРОВОЗ Антон м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

23.07.2001 2:04.51 II Гончаренко М.Я.

6 959 КОРОГОД Дмитро Чернігівська, С, КДЮСШ 
№2 Чернігів

30.07.1996 2:04.97 II Бр Філіпових

  Забіг 4 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1222 ШОСТАК Михайло Івано-Франківська, К, 
ШВСМ І-Ф

31.08.1996 1:57.77 I Федорчак В, 
Перегінець М.І.

2 653 МАТВЄЄВ Володимир м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

15.11.1996 1:58.24 I Лебедєви К.Л. та Н.В., 
Сташко І.П.

3 730 МАСЛАК Олександр Полтавська, К, ПОШВСМ 05.02.1985 1:58.25 I Гончар О

4 508 КАЧАЛОВ Дмитро Кіровоградська, МОН, КЗ 
ОСДЮШОР-2 Крв

10.02.1998 2:01.05 II Лобанов О., 
Приймак В.М. 

24 РАЄЦЬ Леонід Вінницька, ШВСМ Він 12.07.1996 DNS Масунов Є.В.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 12:05

Біг на 800 м Чоловіки  Фінал
  Забіг 5 (5)

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 1236 СЕНИК Станіслав Івано-Франківська, МОН, 
ШВСМ І-Ф

23.11.1996 1:56.06 I Дзундза Ю.М., 
Перегінець М.І.

2 44 ФЕСЕНКО Роман Київська, МОН, КОШВСМ 04.04.1997 1:56.87 I Лобанов О.

3 414 КОВАЛЬЧУК Дмитро Київська, МОН, КОШВСМ 20.11.1996 1:57.72 I Приходько В.М., 
Сташко І.П.

4 301 ФІНЧУК Владислав м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

06.12.1998 1:58.17 I Сташко І.П., 
Москаленко О.І. , 
Фінчук Т.Л.

5 398 БАЙДАЛЮК Дмитро Київська, МОН, КОШВСМ 04.07.1996 1:59.76 I Лобанов О.

6 310 РОТАР Денис м. Київ, Д, КМШВСМ 27.07.1990 1:59.96 I Сташко І.П., 
Москаленко О.І. 

503 РОЗДОБУДЬКО Олександр Кіровоградська, МОН, 
ДЮСШ Олександрівська 
Крв

27.01.1991 DNS Приймак В.М. 



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 12:15

Стрибки у висоту  Жінки  Фінал 

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 829 ЛЕВЧЕНКО Юлія м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

28.11.1997 1.92 МСМК Пустовойт І.Г.

175 180 185 188 190 192 194
O O O O O XO XXX

2 1439 ЧУМАЧЕНКО Юлія Миколаївська, ШВСМ 
Мик

02.10.1994 1.90 МС Чумаченко В.м., Чумаченко М.М., 
Шпильовий В.О. 

175 180 185 188 190 192
O XO XO XO XO XXX

3 886 ГЕРАЩЕНКО Ірина м. Київ, МОН, КДЮСШ 
№16 Київ

10.03.1995 1.88 МС Пустовойт І.Г.

175 180 185 188 190
XO O O O XXX

4 КОСТЮК Валерія м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

17.04.1997 1.70 I Пустовойт І.Г.

160 165 170 175
O O O XXX

4 225 МЕЛЬНИЧУК Ольга Житомирська, ДЮСШ 
"Динамівець" Жтм

09.08.1999 1.70 I Лонський І

155 160 165 170 175
O O O O XXX

4 1271 СЛОБОДА Марія Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

21.02.2001 1.70 I Гредунови Н.М. та В.Т., 
Таратухіна Н.П. 

155 160 165 170 175
O O O O XXX

4 1490 СИНИЦЯ Інна Полтавська, К, ПОШВСМ 03.04.1985 1.70 I Щербак Ю.Є.
160 165 170 175
O O O XXX

МИРОНЮК Карина Житомирська, МОН, 
ДЮСШ м.Бердичів

15.05.1998 DNS Михальченко О.В.

МИРОНЮК Ірина Житомирська, МОН, 
ДЮСШ м.Бердичів

15.05.1998 DNS Михальченко О.В.

235 ШУХ Аліна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

12.02.1999 DNS Шух М.С. , Шух Аа

1000 ЖМУР Олена Вінницька, К, СДЮСШОР 
Внц

30.01.2001 DNS Дмитревський П.А.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 12:30

Біг на 3000 м Жінки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 440 ФЕДОРОВА Олена м. Київ, МОН, ЦШВСМ 02.04.1992 10:29.07 I Лебедєв К.Л.

2 398 СОЛЯНИК Тетяна м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

11.07.1981 10:30.19 I Гайдай П.З.

3 204 ЛЕВЧЕНКО Тамара Житомирська, 
ЖСДЮСШОР

01.09.1995 10:32.66 I Бр. Даниленка о.л.

4 884 МІЛЛЕР Галина Черкаська, МОН, 
ОСДЮСШОР Чрк

05.08.1996 10:44.49 II Нечипоренко Л.А., 
Нечипоренко О.В. 

5 318 МИСЮРА Єлізавета м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

06.08.1998 10:48.71 II Скрипник О.Т. 

8 АКСЕЛЬРАД Тетяна Київська, МОН, БВУФК 
Бровари

14.08.1999 DNS Лобанов О.

291 ПІТІРІМОВА Олена м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

18.11.1990 DNS Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.

325 ЛЕОНОВА Уляна м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

20.04.1999 DNS Шустовицька В.В., 
Гордієнко Л.В.



ХХІІ Всеукраїнські змагання з легкої 
атлетики "Різдвяні старти - 2017"

Київ 10 січня 2017 р. 12:50

Біг на 3000 м Чоловіки  Фінал

Місце Номер Спортсмен Команда Дата
народження Результат Розряд Тренери

1 123 КИЦ Володимир Київська, Д, ЦОП 15.01.1987 8:27.50 КМС Романчук С.І.

2 284 БАДУН Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

17.11.1998 9:01.86 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

3 180 КНИЖНИК Ігор м. Київ, НУФВСУ 09.06.1998 9:06.23 II Домарадська Г.Г., 
Гужва С

4 23 ЗОЗУЛЯ Роман м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

30.06.2000 9:11.41 II Воропай А.М., 
Зозуля С.

5 475 ПОЛІЩУК Віталій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

28.11.1994 9:27.32 II Лебедєви К.Л. та Н.В.

6 РОГОВОЙ Віктор м. Київ 04.12.1965 9:28.52 II

7 150 ПОЧЕПА Володимир м. Київ, МОН, СДЮШОР 
№6 Київ

14.07.2000 9:38.87 II Гладченко В.І. 

8 284 ТУРУЙ Олександр м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

07.07.1996 10:06.79 III Лебедєви К.Л. та Н.В.

9 471 БОРИСЕНКО Андрій м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

15.01.1999 10:10.08 III Лебедєви К.Л. та Н.В.

10 757 ІВАЩЕНКО Сергій м. Київ, У, СДЮШОР 
м.Києва "У" 

30.12.1984 10:14.79 III Скрипник О.Т. 

285 ЯРОЦЬКИЙ Дмитро м. Київ, ДЮСШ "Старт" 
м.Київ

13.10.1998 DNS Лебедєви К.Л. та Н.В.

393 ЦОПА Віктор м. Київ, Д, КДЮСШ "Юний 
динамівець" Київ

28.08.1990 DNS Гайдай П.З.

606 КІЩЕНКО Юрій Одеська, Д, ОО ШВСМ 
"Олімпієць"

04.08.1991 DNS Ліщинський І.І., 
Макарчук О., 
Олійник І.А.

650 КАБУШКА Ярослав Полтавська, К, ПОДЮСШ 
"Колос" Плт

02.03.1995 DNS Чепіжний С.Ю.

946 КАРПЕНКО Олександр Київська, ЗСУ, КОШВСМ 19.08.1995 DNS Карпенко В.


